PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

30.11.2017                                                                                                   № 847-39/6
О награждении Почётной грамотой
Пензенской городской Думы
В соответствии  с  Положением «О Почётной грамоте Пензенской городской Думы»,  утверждённым   решением  Пензенской   городской   Думы   от   28.08.2009 № 142-8/5, руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

 Наградить Почётной грамотой Пензенской городской Думы Желиховского Дениса Олеговича, генерального директора ООО «Строительная компания «Дубрава», депутата Пензенской городской Думы VI созыва, за многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к исполнению депутатского долга, активную социальную и общественную деятельность, вклад в развитие предпринимательства и местного самоуправления в городе Пензе.

Глава города

                                                                      В.П. Савельев